提前攻读博士研究生、硕博连读研究生

培 养 协 议 书

根据《东南大学研究生硕博连读生与提前攻博生培养管理办法（试行）》，按照德、智、体全面衡量和自愿申请、择优录取的原则，东南大学（甲方）与       （乙方）、博士生导师        （丙方）达成如下协议：

一．甲方录取乙方为                 学院      年（春、秋季入学） 的                       专业博士研究生，指导教师         (丙方)。

二．甲方在乙方学习期间，按国家有关规定提供各种学习和科研条件；丙方切实履行指导教师的工作职责，妥善安排乙方的学习和科研工作；乙方必须认真学习和参加科研活动，按时完成学业。

三．乙方被学校正式录取后，硕士研究生的学籍自行终止。乙方承诺不以任何原因要求转为攻读硕士学位的研究生。

四．如乙方因博士中期考核不合格或被丙方认为科研能力不能满足博士学位论文工作要求或者有其他不符合甲方关于博士生培养管理规定的情形致使其不能继续攻读博士学位，则必须在向甲方返还其博士生阶段已享受的助研酬金并按学制补足硕士生阶段培养费后，方可转为攻读硕士学位的研究生继续学习半年至一年，期间不再享受硕士研究生奖助学金。若乙方拒不返还助研酬金及硕士培养费用，则甲方不予办理注册手续。
本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份。

本协议自协议各方签订之日起生效，有效期至乙方毕业止。

甲方：东南大学           乙方（签字）：        丙方（签字）：

（东南大学研究生院代章）

代表：

盖章：

                                        2009年   月   日